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BASHKIA LEZHË 

Nr._______Prot.                                                                                             Date _____/_____/2021 

 

Shtojca 14     

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

07.06.2021 

 

Për: Operatorin Ekonomik “DRINI A” Shpk, me NUIS J67902505V, me adrese Lagjja “Nen 

Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe - Shkoder km I, ne zonen kadastrale 8632, me nr. pasurie 

13/55-1 volum 24 faqe 225, Lezhe. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur/ Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95408-05-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per mirembajtjen e Godinave Arsimore dhe 

Godinave, ne Administrim te Bashkise Lezhe” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te Marreveshjes – Kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori Ekonomik “DRINI A” Shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike prej 

16,506,333 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashte mije e treqind e tridhjete e tre) Lek pa 

Tvsh dhe me shumatore te çmimeve per njësi prej 178,377 (njëqind e shtatëdhjetë e tete mije e 

treqind e shtatëdhjetë e shtate) Lek pa Tvsh. 

 

- Operatori Ekonomik “STELLA” Shpk, me NUIS J87603505T, me ofertë ekonomike prej 

16,527,795 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e shtate mije e shtatëqind e nentedhjete e 

pese) Lek pa Tvsh dhe me shumatore te çmimeve per njësi prej 218,448 dyqind e tetembedhjete mije 

e katërqind e dyzet e tete) Lek pa Tvsh. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DRINI A” Shpk, 

me NUIS J67902505V, me adrese Lagjja “Nen Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe - Shkoder 

km I, ne zonen kadastrale 8632, me nr. pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225, Lezhe, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16,506,333 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

gjashte mije e treqind e tridhjete e tre) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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